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EURUSD

Avrupa Merkez Bankası (ECB) bugün yaptığı toplantıda beklendiği

gibi %0.0 düzeyindeki faiz oranını değiştirmedi. Yapılan

açıklamada, pandemi acil tahvil alım programının 500 milyar Euro

arttırılarak 1,85 trilyon Euro’ya çıkartıldığı ve programın süresinin

Haziran 2021’den Mart 2022’ye uzatıldığı ifade edildi. ABD

tarafında ise Kasım ayına ilişkin Tüketici Fiyat Endeksini (TÜFE)

takip ettik. TÜFE beklentinin üzerinde aylık %0.2, yıllık %1.2 artış

gösterdi. Çekirdek TÜFE de sırasıyla %0.2 ve %1.6 arttı.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendini devam ettiren paritede 1.2181 seviyesi

hedeflenerek alım yönünde pozisyonların değerlendirilmesi destek

seviyeleri göz önünde bulundurularak gerçekleştirilebilir.

İCH: SAT MACD: AL RSI: SAT
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GBPUSD

İngiltere ile AB arasında Brexit sonrası ticari bir anlaşmaya 

varılmasına yönelik müzakereler her iki taraf arasında yönetim, 

balıkçılık ve devlet yardımları konularında anlaşma 

sağlanamaması nedeniyle kriz haline geldi. Çarşamba günü 

Brexit müzakereleri için Brüksel'e giden İngiltere Başbakanı 

Boris Johnson Avrupa Birliği Komisyonu Başkanı Ursula Von

Der Leyen ile yüz yüze görüştü. Leyen ve Johnson tarafından 

yapılan açıklamada Pazar günü bir ticaret anlaşmasının yapılıp 

yapılamayacağı konusunda nihai bir karar verileceği belirtilirken 

Boris Johnson bugün "Brexit sonrası bir ticari anlaşmaya 

varılmama ihtimali güçlü" ifadesinde bulundu. Başbakan Boris

Johnson, AB'nin mevcut teklifinin kabul edilemez olduğunu 

savunarak, AB'nin Birleşik Krallık'a sunduğu önerileri "ikiz 

kardeşler" örneğine benzetti ve AB ne yaparsa Birleşik 

Krallık'tan da aynısının bekleneceğini ifade etti. Johnson, 

"Açıkçası bu herhangi bir serbest ticaret anlaşmasına 

benzemiyor, bu AB'nin İngiltere'yi kendi yörüngesinde tutmasını 

bir yolu" dedi. "Müzakereleri durdurmuyoruz, görüşmelere 

devam edeceğiz" ifadesinde bulunan Johnson, "Ancak nerede 

olduğumuza baktığımızda işe koyulmalıyız, hazırlıkları 

yapmalıyız" dedi.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendini devam ettiren paritede 1.3476 seviyesi

hedeflenerek alım yönünde pozisyonların değerlendirilmesi destek

seviyeleri göz önünde bulundurularak gerçekleştirilebilir.

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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USDJPY

Japonya'nın cari yılda rekor miktarda yeni borçlanma kağıdı ihraç

edecek. Konuya yakın kaynaklara göre, Japonya'nın yeni

borçlanma kağıdı ihracı, bu cari mali yılda 110 trilyon yen (1

trilyon dolar) seviyesine ulaşması bekleniyor.

Nikkei gazetesi ise dün yaptığı haberde yeni borçlanma kağıdı 

ihracanı 100 trilyon yen olarak tahmin etmişti.

TEKNİK ANALİZ

Düşüş potansiyeli bulunan paritede 104,286 ve 104,458

seviyeleri satış yönünde değerlendirilebilecek uygun

seviyeler olarak gözükmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Bağımsız uzmanlardan oluşan FDA danışma kurulu, yaptığı 

oylamada 4'e karşı 17 oyla ilaç şirketi Pfizer ve BioNTech

tarafından geliştirilen Kovid-19 aşısının acil kullanımı için FDA'ya

yetki verdi.Düzenleyici kurulun ülkenin ilk Kovid-19 aşısına 

verdiği bu onaydan sonra FDA'nın aşı konusundaki resmi teyit 

prosedürünü tamamlayıp en erken bugünden itibaren eyaletlere 

dağıtımına başlaması bekleniyor.Bu ay sonuna kadar ilk parti 

olarak 6,4 milyon doz aşının dağıtılması ve iki doz aşılama 

uygulaması nedeniyle ilk etapta 3 milyon kişiyi kapsaması 

planlanıyor.ABD Hastalık Kontrol ve Önleme Merkezleri (CDC) 

aşılamada önceliğin sağlık çalışanlarına ile bakım evlerinde 

kalan yaşlı nüfusa uygulanması tavsiyesinde bulunmakla birlikte 

bu konuda nihai kararın eyalet yönetimlerine ait olduğunu 

belirtiyor.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1834 seviyesinde

fiyatlama gerçekleştirdiği gözlemlenmektedir. Artan talep ile Ons

Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi durumunda sırası

ile 1846 ve 1858 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç

seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü harekete geçiş durumunda ise

1825 ve 1816 destek seviyeleri kısa vadede takip edilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/
https://www.instagram.com/gkm.fx/


OIL.WTI

Petrol, Asya piyasalarında yatay bir seyir izlemesine

rağmen haftayı kazançla kapatmaya doğru ilerliyor.

Vadeli kontratlar New York piyasasında yüzde 1,1 

yükseldikten sonra çok az değişiklik göstererek varil 

başına 47 dolar civarına geldi.ABD’de kullanılma ihtimali 

olan ilk kovid-19 aşısıysa hükümetin danışma grubundan 

tavsiye onayını alarak, Amerikan Gıda ve İlaç 

Kurumu’ndan acil kullanım onayı almaya bir adım daha 

yaklaştı.Çin ve Hindistan tarafından gelen ham petrol 

alımlarına dair işaretler de petrol fiyatlarının yeniden 

yükselişinde etkili oldu.Doların değer kaybetmesi de dolar 

cinsinden emtia fiyatlarını daha cazip kılarak destekleyici 

bir ortam yarattı.Küresel petrol göstergesi Brent, mart 

ayından bu yana ilk defa perşembe günü varil başına 50 

doları geçti.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 46,98 seviyesinde fiyatlanan

petrolde 48,98 seviyesi hedeflenerek alış yönünde

pozisyonların alınması uygun gözükmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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DAX

AB Konseyi Başkanı Charles Michel, Brüksel'de gerçekleştirilen

AB Liderler Zirvesi sırasında sosyal medya hesabından

paylaşımda bulundu.

Liderlerin, AB'nin 2021-2027 bütçesi ve salgının ekonomik

sonuçlarına karşı hazırlanan kurtarma programı konusunda

"uzlaştıklarına" işaret eden Michel, "Şimdi uygulamaya

başlayabilir ve ekonomilerimizi yeniden inşa edebiliriz." ifadesini

kullandı.

Michel, söz konusu paketin AB’nin çevre dostu ve dijital 

dönüşümüne katkı sağlayacağına dikkati çekti. AB fonlarının 

dağıtımının "hukukun üstünlüğü" ilkesine bağlanmasına karşı 

çıkan Polonya ve Macaristan, toplam 1,8 trilyon avroluk 

gelecekteki bütçeyle kurtarma programını engelliyordu.

İki ülke, bu mekanizmanın kendilerine karşı kullanılacağından 

çekindikleri için oy birliği gereken bütçe ve kurtarma programı 

paketini veto ediyordu.

AB Dönem Başkanı Almanya, bu konuda uzlaşı sağlamak üzere 

taraflar arasında müzakereler yürütüyordu.

TEKNİK ANALİZ

Teknik ve temel veriler ışığında yükseliş potansiyeli öngörülen

endeks için gün içi değerlendirilebilecek alış yönündeki

pozisyonlar 13205 seviyesine yakın değerlendirilebilir, yükseliş

potansiyeli düşüş eğilimi bozulduğundan dolayı devam

etmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Lider kripto para birimi Bitcoin’e (BTC) olan ilgi gün geçtikçe

artıyor. Hayat sigortası hizmeti sunan MassMutual 100 milyon

dolarlık Bitcoin satın aldı.

Wall Street Journal’da yer alan bir habere göre, satın alım New

York merkezli şirket NYDIG aracılığıyla yapıldı.

Massachusetts Mutual Life Insurance Co., 100 milyon dolarlık

Bitcoin yatırımı yaptı. Şirketin ayrıca New York Digital

Investments Group’tan (NYDIG) da 5 milyon dolarlık hisse senedi

aldığı bildirildi. Bugün yayınlanan bir basın bülteninde açıklanan

yatırım kripto para topluluğunda heyecanla karşılandı.

NYDIG, en hızlı büyüyen kurumsal kripto para mağazalarından

birisi ve MassMutual’a 100 milyon dolarlık satın alma sağladı.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 17580 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam etmektedir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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